
1 
 

      

     Protokół Nr 19/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 7 lutego 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 8:05 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta 

3.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

4.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad. Zaproponował wprowadzenie zmian do porządku 

obrad: 

 

11a) Zabezpieczenie środków finansowych i wyrażenie zgody na podpisanie umowy na 

zadanie pn. „Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej zmiany 

sposobu użytkowania budynku garażowego na funkcję archiwum zakładowego na działce nr 

ewid. 44/8 obręb 2 Myślibórz”. 

11b) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach z dnia 6.02.2019r. w sprawie zakupu krzeseł konferencyjnych. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za wprowadzeniem zmian do porządku posiedzenia głosowało 4 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Szpital Barlinek 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku, wniesienie wkładu 

pieniężnego, podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym 

kapitale) 

4. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

5. Wycofanie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu oraz złożenie kolejnego wniosku  

o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 
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6. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

7. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia 

w zakresie wykonywania zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na 

budowę. 

8. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im.  

S. Dariusa o S. Girenasa w Myśliborzu o wyrażenie zgody na prowadzenie dziennika 

wyłącznie w formie elektronicznej w roku szkolnym 2018/2019. 

10. Przeniesienie części pomieszczeń Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Myśliborzu z III pietra na II piętro budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. 

Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

11. Wyrażenie zgody na zawarcie umów w ramach działalności Powiatowej Komisji 

Lekarskiej ds. kwalifikacji wojskowej w 2019 r. 

11a) Zabezpieczenie środków finansowych i wyrażenie zgody na podpisanie umowy na 

zadanie pn. „Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej zmiany 

sposobu użytkowania budynku garażowego na funkcję archiwum zakładowego na działce nr 

ewid. 44/8 obręb 2 Myślibórz”. 

11b) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach z dnia 6.02.2019r. w sprawie zakupu krzeseł konferencyjnych. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Szpital Barlinek 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku, wniesienie wkładu 

pieniężnego, podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym 

kapitale) 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu. Poinformował, że zostanie on skierowany pod 

obrady sesji Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Szpital Barlinek Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku, wniesienie wkładu pieniężnego, 

podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie udziałów w podwyższonym kapitale oraz 

podjął uchwałę Nr 19/66/2019 z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił projekty uchwały Rady Powiatu: 

1)    w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

2)    zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2019-2027. 

Poinformował, że zostaną one skierowane pod obrady sesji Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

1)    w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

2)    zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2019-2027. 

oraz podjął uchwałę Nr 19/67/2019 z dnia 7 lutego 2019 roku zmieniającą uchwałę  

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Wycofanie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu oraz złożenie kolejnego wniosku  

o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 
Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Poinformował, że z uwagi na skierowanie ww. projektów uchwał pod obrady sesji Rady 

Powiatu zachodzi potrzeba dokonania wycofaniu wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

z dnia 4 lutego 2019 roku i złożenie nowego wniosku z uzupełnionym porządkiem obrad 

sesji.(Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 
Zarząd Powiatu podjął decyzję o wycofaniu wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu z dnia 4 

lutego 2019 roku. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o złożeniu do Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu  

wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy do załatwiania w imieniu Zarządu spraw z zakresu 

zarządu nad drogami powiatowymi. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o upoważnieniu – Starosty Powiatu Andrzeja Potyry 

podejmując uchwałę Nr 19/68/2019 z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie udzielenia 

upoważnienia. 
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Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia  

w zakresie wykonywania zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na 

budowę. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia Pana Arkadiusza Mikołajczuka – 

Naczelnika Działu Zarząd Dróg Powiatowych Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu spraw związanych z zarządzaniem 

drogami powiatowymi w zakresie wykonywania zgłoszeń robót budowlanych nie 

wymagających pozwolenia na budowę oraz składania oświadczeń o posiadanym prawie do 

dysponowania nieruchomością na cele budowlane obejmujących nieruchomości stanowiące 

drogi powiatowe.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 19/69/2019 z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia w zakresie wykonywania zgłoszeń robót budowlanych nie 

wymagających pozwolenia na budowę. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 
Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy pozytywnego zaopiniowania pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia do kategorii drogi gminnej: 

- drogi nr 1781Z Warszyn – Brzezina, 

- drogi nr 1714Z od granicy z Gminą Stargard do skrzyżowania z drogą nr 1775Z, 

- drogi nr 1775Z od skrzyżowania z drogą nr 1714Z w miejscowości Strzebielewo do 

Krępcewa. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 19/70/2019 z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im.  

S. Dariusa o S. Girenasa w Myśliborzu o wyrażenie zgody na prowadzenie dziennika 

wyłącznie w formie elektronicznej w roku szkolnym 2018/2019. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prowadzenie dziennika wyłącznie w formie elektronicznej 

w roku szkolnym 2018/2019 w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa  

o S. Girenasa w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 10 

Przeniesienie części pomieszczeń Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Myśliborzu z III pietra na II piętro budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy w związku z przeniesieniem 

części pomieszczeń Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu z III pietra na II 

piętro budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów w ramach działalności Powiatowej Komisji 

Lekarskiej ds. kwalifikacji wojskowej w 2019 r. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11a) 

Zabezpieczenie środków finansowych i wyrażenie zgody na podpisanie umowy na 

zadanie pn. „Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej zmiany 

sposobu użytkowania budynku garażowego na funkcję archiwum zakładowego na 

działce nr ewid. 44/8 obręb 2 Myślibórz”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 
Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych oraz na podpisanie 

umowy (po dokonaniu zabezpieczenia środków finansowych) na zadanie pn. „Opracowanie 

koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej zmiany sposobu użytkowania budynku 
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garażowego na funkcję archiwum zakładowego na działce nr ewid. 44/8 obręb 2 

Myślibórz”. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 11b) 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach z dnia 6.02.2019r. w sprawie zakupu krzeseł konferencyjnych. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy wniosek. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zakupu przedmiotowych krzeseł 

konferencyjnych w ramach budżetu Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 12 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił informację znak ED.4323.6.2019.MGJ z dnia 5.02.2019r. w sprawie podjęcia 

przez Radę Powiatu w Myśliborzu uchwały Nr IV/47/2019 o zamiarze likwidacji Technikum  

w Smolnicy. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją. 

 

2. Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Poinformowała o zaproszeniu na spotkanie  ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, które 

odbędzie się  w m. Dębno w dniu 14.02.2019r. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:25 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta   …………………. 

3.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

4.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 


